[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	472-па

	О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края и Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление», утвержденные постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.12.2016 № 667-па

	В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 12.12.2016 года № 645-па «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района и подведомственных им казенных учреждений», в целях обоснования объекта и (или) объектов закупки, включаемых в план закупок на очередной финансовый период, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	  1. Внести в  нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края и Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление», утвержденные постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.12.2016 № 667-па, следующие изменения:
- Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения дополнить пунктом 11 следующего содержания:

	11
	Передача неисключительного права на использование ПО ViPNet Client 4.х
	3
	9740,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко